



# DAHA İYİ BİR ÇEVRE İÇİN...

**Recover Better bildirisine imza atan ilk Türk şirketi**

## Abdi İbrahim

**T**opluma ve dünyaya "iyi" iz bırakmayı daima önceliklendirerek sürdürülebilirlik alanında sektörüne liderlik eden **Abdi İbrahim**, Covid-19 salgınıyla mücadele sürecinde, iklim değişikliği konusunda olumlu ilerlemenin devam etmesini sağlamak amacıyla Bilim Temelli Hedefler İnsiyatifi (Science Based Target Initiative) ve Birleşmiş Milletler tarafından hayata geçirilen Recover Better bildirisinin imzacıları arasında yer aldı. **Abdi İbrahim**, bu bildiriye destekleyen ilk Türk şirketi oldu.

Bilim Temelli Hedefler İnsiyatifi'nin (Science Based Targets Initiative) imzacısı olan **Abdi İbrahim**, dünya çapındaki hükümetleri Covid-19'a ilişkin ekonomik yardım ve toparlanma çalışmalarını en güncel iklim bilimi verileriyle uyumlu hale getirmeye çağırarak Recover Better bildirisine destek verdi. "Recover Better" bildirisini, toplam piyasa değeri 2,4 trilyon doların üzerinde olan ve 5 milyonu aşkın çalışana

sahip 155 şirketin bir araya gelmesiyle hazırlandı. Bildiri, salgınla mücadele sürecinde, global olarak hayata geçirilen ekonomik destek paketleri kapsamında kamu harcamaları yapılırken bilimselliğin temel alınmasını, düşük karbon ekonomisine geçiş sürecinin hızlandırılmasını, küresel ısınmanın 1,5 C ile sınırlandırılması hedefine odaklanılmasını ve kamu politikalarında sürdürülebilirliğin her aşamada karar alma süreçlerine dahil edilmesini savunuyor.

Konuyla ilgili görüşlerini bildiren **Abdi İbrahim Kamu İlişkileri ve Kurumsal İletişim Direktörü Dr. M. Oğuzcan Bülbül**, "Covid-19 salgını nedeniyle tüm dünya zor bir dönemden geçiyor. Ancak, tüm bu süreçte alınan önlemler sonucunda insan hareketliliğinin azalmasıyla doğada önemli bir toparlanmanın da başla-

dığını görüyoruz. Devletlerin, kurumların ve bireylerin çok önemli dersler çıkardığı bu zorlu sürecin iklim değişikliğine olumlu bir katkısı olduğunu söylemek mümkün. Bundan sonraki süreçte bu düzelmeyi sağlanması için alınan önlemlerin pan-demiler ya da evrensel felaketler sonucunda değil, bilinçli bir çaba ile sürekli hale getirilmesi gerekiyor. Biz de Abdi İbrahim olarak, iklim değişikliğine karşı mücadelede büyük bir sorumluluğumuz olduğunu düşünüyoruz" şeklinde konuştu.

Abdi İbrahim, yakın zamanda "geleceği" ve "dünyayı" iyileştirmek yolunda önemli adım atarak, sürdürülebilir su politikaları ve uygulamalarını küresel ölçekte taahhütlerle desteklemek üzere, BM Küresel İlkeler Sözleşmesi girişimi olan CEO Water Mandate'nin imzacıları arasında da yer almıştı.



**Dr. M. Oğuzcan Bülbül**